
Uchwała Nr 1955/2014 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2014 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 1". o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 1". poz. 595; zmiana: Dz. U. z 2013 1". poz. 645, 
z 2014 1". poz. 379) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 1". o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 1". poz. 885, zmiana: Dz. U. z 2013 1". poz. 938, 
poz. 1646, z 2014 1". poz. 379) oraz Uchwały XLl555/2013 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 27 grudnia 2013 1". W sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2014 rok, uchwala się, co następuje: 

§ l. Dokonuje Się zmiany planów finansowych zadań własnych na rok 2014 
realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Łodzi po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr l oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2014 realizowanych przez: 

1) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z siedzibą w Koluszkach po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) I Liceum Ogólnokształcące w Koluszkach po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

3) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr l w Koluszkach po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

4) Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 8 
do niniejszej uchwały; 

5) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 10 
do niniejszej uchwały; 

6) Powiatowe Centrwn Pomocy Rodzinie po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem 
Nr 11 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XL VI/660/20 14 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 26 czerwca 2014 1". 

W sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2014 rok. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszell Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w tenninie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wice starosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Jerzy Kabat 

Członek Zarządu - Mariusz Kotynia 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 


